grantes --de grupos do Plélno de· Classificação 
ç!:e Cargõs de que trata- ã Lei n9 -5.920-, de 
·197.3, e que _vieram a se aposentar. ---

Os re_cursos financeiros não são -vuhosos, 
estimados, conforme assinala o Exm" Sr. _GO­
vernador Joaquim Domingos Roriz, em NCz$ 
24.778,84 (vinte e quatrO mil, setecentos e 
setenta e oito cruzados novos e _oitenta e qua­
tro centavos) que correrão à conta de nume­
rário alocado à Secretaria de Administração. 

-Além disto, possui o projeto embasamento 
jur(dico-constitucional, estando em acordo 
com o Regulamento Interno e vazado_segundo